[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28   марта  2013 года
              № 68                                    п. Синегорский
	О внесении изменений в
постановление Главы
Синегорского сельского поселения

от 10.04.2006 №35

          На основании  протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от 18.03.2013 №07-03-2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

.
1.Внести в постановление Главы Синегорского сельского поселения от 10.04. 2006 №35 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Синегорского сельского поселения» следующие изменения:

         1.1 пункт 1 постановления Главы Синегорского сельского поселения от 10.04. 2006 №35 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Синегорского сельского поселения», утверждающий Правила охраны жизни людей на воде в Синегорском сельском поселении исключить.
         2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
        Глава Синегорского

        сельского поселения                                                           Н.И.Волков